

Ein cyf/Our ref: ATISN 15216



Llywodraeth Cymru  
Welsh Government

17 June 2021

Dear

Thank you for your request which I received on 10 June 2021. You asked:

- 1. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2019/20.*
- 2. What payments, if any, you made to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the financial year 2020/21.*
- 3. What payments, if any, you expect to make to Stonewall (officially Stonewall Equality Limited) in the current financial year.*

I promised to reply by **8<sup>th</sup> July 2021**.

**Our response** - The information you requested is enclosed.

### Payments

2019	26/04/2019	406.80
2019	23/05/2019	48,333.00
2019	24/06/2019	1,512.00
2019	27/06/2019	6,000.00
2019	16/07/2019	36.00
2019	16/07/2019	180.00
2019	15/08/2019	37,427.00
2019	15/11/2019	330.00
2019	18/11/2019	40,179.00
2019	04/02/2020	225.00

Rydym yn croesawu derbyn gohebiaeth yn Gymraeg. Byddwn yn ateb gohebiaeth a dderbynnir yn Gymraeg yn Gymraeg ac ni fydd gohebu yn Gymraeg yn arwain at oedi.

We welcome receiving correspondence in Welsh. Any correspondence received in Welsh will be answered in Welsh and corresponding in Welsh will not lead to a delay in responding.

2019	20/02/2020	34,324.00
2019	02/03/2020	700.00
2019	02/03/2020	3,500.00
2020	19/05/2020	35,173.00
2020	14/08/2020	39,576.00
2020	06/10/2020	6,000.00
2020	23/10/2020	135.00
2020	23/10/2020	675.00
2020	11/11/2020	247.20
2020	11/11/2020	1,236.00
2020	26/11/2020	33,411.00
2020	25/02/2021	47,030.08

We have not made any payments in the current year. We have committed to fund Stonewall through our Equality and Inclusion Programme from 1<sup>st</sup> April to 30<sup>th</sup> September 2021. The total award for this period is £75,000.

### **Next steps**

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,  
Welsh Government,  
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ

or Email: [Freedom.ofinformation@gov.wales](mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales)

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely